



Lundborg Olsen Holding ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 31 42 08 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundborg Olsen Holding ApS c/o Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K
	CVR-nr.: 31 42 08 22
	Stiftet: 6. maj 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Nils Olsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København
Kapitalinteresser	Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer samt dertilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.322 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret afhændet kapitalandele i tilknyttet virksomheder, hvilket gør at de herefter er kapitalinteresser. Det har dermed også betydet at sambeskatning med selskaberne er ophørt. Avancen ved salget DKK 3,1 mio. er indtægtsført.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder, som har påvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-112.886	-90.211
1 Personaleomkostninger	-28.653	-9.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.555	-162.396
Driftsresultat	-262.094	-262.357
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.382.623	1.966.861
Indtægter af kapitalinteresser	1.087.744	0
Andre finansielle indtægter	1.576.568	354.308
Nedskrivning af finansielle aktiver	-207.227	-219.187
Øvrige finansielle omkostninger	-29.653	-851.438
Resultat før skat	5.547.961	988.187
Skat af årets resultat	-226.446	205.876
Årets resultat	5.321.515	1.194.063
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-164.284
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	5.199.515	1.240.547
Disponeret i alt	5.321.515	1.194.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.156.642	1.237.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.048	176.985
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.545.329	3.860.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.839.019</u>	<u>5.274.804</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.309.700
Kapitalinteresser	1.730.067	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.450.813	5.932.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.180.880</u>	<u>8.242.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.019.899</u>	<u>13.517.283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.916
Tilgodehavende selskabsskat	416.386	200.759
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.051	60.310
Andre tilgodehavender	3.686.260	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.103.697</u>	<u>597.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.449.629	9.292.258
Værdipapirer i alt	<u>10.449.629</u>	<u>9.292.258</u>
Likvide beholdninger	457.833	1.277.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.011.159</u>	<u>11.167.527</u>
Aktiver i alt	<u>30.031.058</u>	<u>24.684.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.611.299	22.411.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>27.858.299</u>	<u>22.654.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.676.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.538
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	609.473	54.822
Anden gæld	1.523.786	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.759</u>	<u>2.030.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.759</u>	<u>2.030.226</u>
Passiver i alt	<u>30.031.058</u>	<u>24.684.810</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	164.284	21.171.237	400.000	21.860.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-164.284	1.240.547	117.800	1.194.063
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	22.411.784	117.800	22.654.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	5.199.515	122.000	5.321.515
	125.000	0	27.611.299	122.000	27.858.299

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.424	9.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>229</u>	<u>0</u>
	<u>28.653</u>	<u>9.750</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>10.449.629</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.069.251</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe kapitalandele. Resthæftelsen i den forbindelse udgør kr. 2,7 mio pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
